
Oberschiedsrichter: Joachim Wohlfarth
MSV Würzburg-Löwenbrücke

Schiedsrichter: Maximilian Schmidt
1. FMGC Lichenfels

Robert Elst
1. MGC Bamberg

Turnierleitung: Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 27.08.2018  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
16. Fun-Sports-Cup 2018

26. August 2018

Minigolfpark Jahnspitze



Turnier: 16. Fun-Sports Cup

Veranstalter: 1. MGC Bamberg e.V.

Datum: 26.08.2018 Ort: Bamberg - Minigolfpark Jahninsel

Turnierprotokoll

Strafen:

Ole Riewe - mündliche Ermahung wegen unsportlichem Ver- 

halten in Runde 1 an Bahn 11

Besondere Vorkommnisse

keien

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter:  Joachim Wohlfarth

Schiedsrichter:  Maximilian Schmidt

Schiedsrichter:  Robert Elst

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Wolfgang Kunert

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter:  gez. Joachim Wohlfarth

Turnierleiter:  gez. Wolfgang Kunert

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 26. August 2018

System(e): Filz



Teilnehmende Vereine Kategorien

 MGV Ansbach Ansb 1 Schüler weiblich 0

 CAM Arizzano Arizza 2 Schüler männlich 4

 TG Höchberg Höch 5 Jugend weiblich 0

 MGC Ingolstadt Ingol 4 Jugend männlich 5

 MGC Karlshagen Karlsh 1 Senioren 1 weiblich 6

 1. NMC Kelheim Kelh 1 Senioren 1 männlich 14

 1. BGC Landshut Lands 2 Senioren 2 weiblich 1

 1. BGC Leipzig Leip 1 Senioren 2 männlich 12

 1. FMGC Lichtenfels Lichten 7 Damen 3

 1. MGC Mitterteich Mitter 1 Herren 11

 1. Münchner Minigolf-Club München 2

 MGC Murnau Murn 1 56

 OGMC Ingolstadt OMGC 5

 MGC Ostheim Osth 4

 MGC Wertheim 91 Werth 1

 BGC Wolfsburg Wolf 1

 MGC Wolnzach Wolnz 1

 MSV Würzburg Würzb 6

 ASV Pegnitz Peg 4

 1. MGC Bamberg Bamb 3

 BGC Bad Berneck Bern 2

 BGC Neutraubling Neutr 1

56

Besondere Vorkommnisse: keine



Filz

Schüler männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 66910  Kandert Hannes Höch 37 32 28 97 9 32,333

2 66477  Schaub Karim Würzb 30 39 36 105 9 35,000

3 66616  Schwarzer Marco Karlsh 46 37 34 117 12 39,000

4 67238  Draber Lucas Lichten 51 52 52 155 1 51,667

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 66619  Riewe Ole Höch 28 27 26 81 2 27,000

2 66290  Kalb Lukas Lichten 36 26 27 89 10 29,667

3 66804  Schreiber Clemens Leip 29 27 36 92 9 30,667

4 38330  Müller Yannick OMGC 33 33 27 93 6 31,000

5 38597  Thomas Andreas Osth 37 39 39 115 2 38,333

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 44002  Schöpf Jutta Bern 35 30 31 96 5 32,000

2 42074  Limpius Andrea Höch 37 33 38 108 5 36,000

3 19478  Heublein Andrea Lichten 36 40 36 112 4 37,333

4 CH-965  Schäppi Susy Arriza 42 31 42 115 11 38,333

5 42073  Köttel Manuela Peg 39 36 48 123 12 41,000

6 38333  Barber Claudia Würzb 51 49 37 137 14 45,667

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 44743  Bredel Stefan Würzb 25 32 32 89 7 29,667

2 45330  Elst Robert Bamb 27 30 34 91 7 30,333

3 29740  Oppmann Arne Würzb 27 33 32 92 6 30,667

4 36046  Jansen Thomas Ingol 34 34 29 97 5 32,333

5 CH-602  Schäppi Rene Arriza 34 34 29 97 5 32,333

6 46532  Bauer Siegfried Bern 33 37 31 101 6 33,667

7 42555  Haller Markus Kelh 30 37 36 103 7 34,333

8 66263  Hofmann Klaus Peg 34 37 35 106 3 35,333

9 41227  Lugauer Robert Ingol 37 38 34 109 4 36,333

10 44870  Köttel Martin Peg 41 39 37 117 4 39,000

11 66531  Brendel Robert Bamb 37 40 47 124 10 41,333

12 64054  Schneid Reinhold Ansb 38 44 43 125 6 41,667

13 30657  Schmidt Volker Mitter 41 38 49 128 11 42,667

14 33682  Michel Ralf Werth 50 38 40 128 12 42,667
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Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 65072  Lais Cornelia München 46 44 51 141 7 47,000

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 5910  Balleininger Lyo Bamb 31 28 35 94 7 31,333

2 5966  Limpius Werner Höch 29 34 33 96 5 32,000

3 26576  Sturm Norbert Ingol 34 32 33 99 2 33,000

4 29299  Löbel Heinz OMGC 35 38 32 105 6 35,000

5 5272  Vocht Leonhard OMGC 38 39 32 109 7 36,333

6 5942  Bayer Hubert Lands 39 39 36 114 3 38,000

7 6368  Lauer Ekkehard OMGC 35 40 42 117 7 39,000

8 26259  Hefner Karl-Heinz Osth 36 38 44 118 8 39,333

9 5586  Luther Horst Osth 45 40 41 126 5 42,000

10 35096  Wohlfarth Joachim Würzb 38 38 51 127 13 42,333

11 5260  Lais Peter München 50 37 44 131 13 43,667

12 36047  Rühle Karl-Heinz Wolnz 37 49 46 132 12 44,000

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 35309  Heinel Marina Lichten 35 33 33 101 2 33,667

2 66148  Limpius Simone Höch 33 32 43 108 11 36,000

3 65442  Lischke Brigitte Ingol 38 38 34 110 4 36,667

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 36151  Aho Pasi Neutr 29 28 34 91 6 30,333

2 35538  Weinhold Stefan Wolf 29 29 35 93 6 31,000

3 33730  Lischke Martin OMGC 33 30 31 94 3 31,333

4 66335  Söldner Matthias Würzb 30 34 32 96 4 32,000

5 38602  Heublein Bernd Lichten 31 38 29 98 9 32,667

6 33530  Hey Marcus Osth 37 28 34 99 9 33,000

7 66000  Hofmann Yannick Peg 32 33 37 102 5 34,000

8 66256  Schmidt Maximilian Lichten 37 35 43 115 8 38,333

9 65945  Reich Alexander Lands 45 36 41 122 9 40,667

10 67249  Popp Christian Lichten 48 42 46 136 6 45,333



1.  TG Höchberg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Riewe Ole 66619 Jm 28 27 26 81

 Limpius Andrea 42074 Sw 1 37 33 38 108

 Limpius Werner 5966 Sm 2 29 34 33 96

 Limpius Simone 66148 D 33 32 43 108

 Kandert Hannes 66910 Schm 37 32 28 97

90 91 87 268

2.  MSV Würzburg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Wohlfarth Joachim 35096 Sm 2 38 38 51 127

 Bredel Stefan 44743 Sm 1 25 32 32 89

 Oppmann Arne 29740 Sm 1 27 33 32 92

 Söldner Matthias 66335 H 30 34 32 96

 Schaub Karim 66477 Schm 30 39 36 105

82 99 96 277

3.  1. FMGC Lichtenfels

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Heublein Andrea 19478 Sw 1 36 40 36 112

 Schmidt Maximilian 66256 H 37 35 43 115

 Kalb Lukas 66290 Jm 36 26 27 89

 Heinel Marina 35309 D 35 33 33 101

 Heublein Bernd 38602 H 31 38 29 98

102 94 89 285

4.  OMGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Lischke Martin 33730 H 33 30 31 94

 Müller Yannick 38330 Jm 33 33 27 93

 Lauer Ekkehard 6368 Sm 2 35 40 42 117

 Löbel Heinz 29299 Sm 2 35 38 32 105

 Vocht Leonhard 5272 Sm 2 38 39 32 109

101 101 90 292
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5.  MGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Lischke Brigitte 65442 D 38 38 34 110

 Sturm Norbert 26576 Sm 2 34 32 33 99

 Jansen Thomas 36046 Sm 1 34 34 29 97

 Lugauer Robert 41227 Sm 1 37 38 34 109

      0

105 104 96 305

6.  1. MGC Bamberg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Brendel Robert 66531 Sm 1 37 40 47 124

 Elst Robert 45330  Sm 1 27 30 34 91

 Balleininger Lyo 5910 Sm 2 31 28 35 94

      0

      0

95 98 116 309

7.  MGC Ostheim

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Thomas Andreas 38597 Jm 37 39 39 115

 Luther Horst 5586 Sm 2 45 40 41 126

 Hefner Karl-Heinz 26259 Sm 2 36 38 44 118

 Hey Marcus 33530 H 37 28 34 99

      0

110 105 114 329
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